qui gloriā appetit: qui finem et intē
tionē in laudē dei et salutē proximi
non ponit. Un̄ Hiero. ad Nepotia
nū ait: Laue ne hominū munuscu
lis aucupers: ne in offensam dei
populoꝝ laudes cōmutes. Concor.
Alex. de ales in 2^o. et sanct^o Tho. 2^a.
2^a q. cxxxij. ar. j. Eū autē christus tm̄
ad honorē p̄suis et proximi salutē
gloriā acceperit: et mūdanoꝝ vani
tatem despererit. ideo Paulus ait
hoc enī sentite in vobis. que sunt
verba proposita p̄tis eplē declarā
de. C In qua tres vtilēs querunt q̄
stiones. Prima est de mūdane glo
rie descriptio: vꝫ Quid sit glia mū
dana. in principio. Secūda est de
mundane glie despectio: vꝫ q̄re
mūdana glia despici et abhominā
ri debeat. ibi: Sed semetipm. Ter
tia est de mūdane glorie infectio
videlicet que mala infectiones seu
pene sequunt ex mundi gloria. ibi:
Propter quod et deus.
Questio prima de mūdane glie
descriptio: videlicet Quid sit glo
ria mundana.

Veritur a doctorib^o quid
sit glia mūdana: Et dicūt
q̄ glia mūdi est res timo
rosa: dolorosa: laboriosa:

dolorosa: fastidiosa: octiosa: in genero
sa: angustiosa: et periculosa. De qui
bus oib^o altiquid dīcendū est. Dico
īgīf p̄mo q̄ gloria mūdi est res ti
morosa. Attedat enī quilibet mūdi
gloriosus aut honoribus: aut diui
tijs: aut voluptatib^o quid Paulus
y. ad Corinth. xij. dicat: Periculis
fluminū: periculis latronū: pericu
lis in ciuitate: periculis in solitudi
ne: periculis in mari: periculis in sal

sis fratribus. Un̄ quilibet gloriosus
mūdi hoc audiēs: illud Gen. vj. di
cit: Audiuī vocē tuā et timui. de pe.
di. j. Et venit. Dico secūdo q̄ glia
mūdi est res laboriosa. Proscio enī
in mūdo nō est gloriosus sine diui
tijs: que quāto labore acquirantur
Sapiēs de gloriofo diuite eccl. xx.
insinuat dices: Lūcti dies eius ple
ni sunt laboribus et erumnis. i. mise
rijs. Et quo sine claudatur vīta eius
Luce. xij. de diuite scriptū est: cui di
ctum fuit: Stulte hac nocte animā
tuā repetent a te: que autē preparasti
cuius erūt. Dico tertio q̄ glia mū
di est res dolorosa. Un̄ Salomon
eccl. vj. dicit: Vidī malū s̄b sole: et q̄
dem frequens apud hoīes: Vir cui
dedit deus diuitias et substantiā et
honorē: et nihil deest aīe ei^o ex oib^o
q̄ desiderat: et nō tribuit ei potestātē
vt comedat ex eo: sed homo extra
neus vorabit illud. Dico quarto
q̄ gloria mūdi est res dolosa: quia
p̄mittit delectationē et donat tristi
tiam: vt patet in matrimonio: i quo
cādīt semp musca. Un̄ Iuuenal li. ij
Satyra. j. dicit: Semp habet lites
alternaq; iurgia lectus. In quo nu
pta facit: minime dormit in illo.
Promittit satietatē et donat esuriē.
iuxta dictū christi Jo. iij. Qui bibe
rit ex hac aqua sitiet iterū. Pro mit
tit letū exitū: et donat amarū: vt pa
tet in diuite epulone Lu. xvj. Di
co quinto q̄ gloria mundi est res fa
stidiosa. In lauseam enī puocant
delicata cibaria ornata indumenta
queq; luxuria et oīa mūdi oblecta
menta. Propterea eccl. ij. c. dicit.
Dixi in corde meo: vadā et affluam
diuitijs et fruar bonie: et vidi q̄ hoc